Совет  депутатов

муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской области
            третьего созыва
                РЕШЕНИЕ
       от  15.02.2022  № 67
      с. Первая Григорьевка

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:
      1.1. Решение     Совета     депутатов     муниципального     образования Украинский   сельсовет   Сакмарского    района   Оренбургской   области    от  17.04.2009  № 104 «Об утверждении положения  «Об органе по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса»

         1.2.     Решение     Совета     депутатов     муниципального     образования Украинский   сельсовет   Сакмарского    района   Оренбургской   области    от  29.03.2013   № 101 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории
муниципального образования Украинский сельсовет».
       1.3.     Решение     Совета     депутатов     муниципального     образования Украинский   сельсовет   Сакмарского    района   Оренбургской   области    от  29.03.2013   № 102 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического

обслуживания»
1.4. Решение     Совета     депутатов     муниципального     образования
Украинский   сельсовет   Сакмарского    района   Оренбургской   области
от 30.12.2013   № 127 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Украинский сельсовет»

        2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике.
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет

_____________ С.Б.Бикшев
	Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

_________________ Н.И. Олейник